МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ  №  14  ИМЕНИ ПЕРВОГО ЛЕТЧИКА-

КОСМОНАВТА ЮРИЯ АЛЕКСЕЕВИЧА ГАГАРИНА ГОРОДА  ЕЙСКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

08 февраля  2016 года          №   33-у

О  зачислении в 1 класс на 2016/2017 учебный год

В соответствии с Порядком приема граждан в общеобразовательные
учреждения,  утвержденным  приказом  Министерства  образования  и  науки
России от 22.01.2014 года № 32  "Об утверждении Порядка приема граждан
на обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего  и  среднего  общего  образования",  постановления  администрации
муниципального образования Ейский район от 23 декабря 2014 года № 889
«О  закреплении  территорий  города  Ейска  и  сельских  округов  за
общеобразовательными организациями муниципального образования Ейский
район», Положения  гимназии «О порядке  приёме граждан на обучение по
образовательным  программам  начального  общего,  основного  общего  и
среднего  общего  образования»  и  личных  заявлений  родителей (законных
представителей)     п р и к а з ы в а ю:

I. Зачислить  в  1  –  й   класс  с  01  сентября  2016  года  следующих
детей:

1. Остапенко Анастасия Дмитриевна, 26.10.2009 г.р.;
2. Болычеву Дарью Дмитриевну, 08.04. 2009 г.р.;
3. Соннову Валерию Сергеевну, 17.03. 2009 г.р.;
4. Лисниченко Варвару Андреевну, 23.01. 2009 г.р.;
5. Михалеву Юлию Сергеевну, 04.11. 2009 г.р.;
6. Бикмухаметову Эльвину Руслановну, 04.02. 2009 г.р.;
7. Каалашникову Валентину Александровну, 04.05. 2009 г.р.;
8. Яценко Юлию Николаевну, 21.02. 2009 г.р.;
9. Кузьменко Софию Евгеньевну,22.02. 2009 г.р.;
10.Юрченко Андрея Дмитриевича, 16.11. 2009 г.р.;
11.Яркова Василия Сергеевича, 04.03. 2009 г.р.;
12.Потешного Александра Романовича, 10.06. 2009 г.р.;
13.Чумакова Кирилла Романовича, 20.11. 2009 г.р.;
14.Пономаренко Марка Евгеньевича, 16.10. 2009 г.р.;
15.Тураеву Ксению Анатольевну, 23.01. 2009 г.р.;

16.Квитовскую Валерию Денисовну, 25.11. 2009 г.р.;
17.Тимофеева Власа Давидовича,13.07. 2009 г.р.;

II. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора Ефимову Ирину Игоревну.

Директор                             А.П. Кравцова

Исп. Шевченко Г.В.
8(86132) 4-65-43

	П Р И К А З